
UCHWAŁA NR 1407/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LI/409/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LI/409/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2023 r. 
 

     
     

   

Wicestarosta 
 
 
 

Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2114C2BB-AC35-4BF1-AD57-6375269A48CA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodów: od 25.04.2023 do
25.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1407/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.04.2023 r

60 123 847 992 Razem:
Leśnictwo 3 976 0020
Gospodarka leśna 3 976 0     02001
Zarząd Powiatu 3 976 0          00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

3 976 0               2460

Transport i łączność 35 000 0600
Drogi publiczne powiatowe 35 000 0     60014
Zarząd Powiatu 35 000 0          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 000 0               6300

UG Zebrzydowice 35 000 0                    12
Gospodarka mieszkaniowa 0 847 992700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 847 992     70005
Starostwo Powiatowe 0 847 992          01
Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0 847 992               0750

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 532 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 532 0     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 20 532 0          06
Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 20 532 0               0940
Oświata i wychowanie 615 0801
Pozostała działalność 615 0     80195
Zarząd Powiatu 615 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

615 0               2003

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2114C2BB-AC35-4BF1-AD57-6375269A48CA. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 25.04.2023 do
25.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1407/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.04.2023  r.

25 123 12 500 Razem:
Leśnictwo 3 976 0020
 Gospodarka leśna 3 976 0     02001
Wydział Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa-
Starostwo Powiatowe

3 976 0          108

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 976 0               3030
Transport i łączność 0 12 500600
 Drogi publiczne wojewódzkie 0 12 500     60013
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 12 500          101
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0 12 500               6300

"Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 939
Strumień-Wisła Wielka" (PT)

0 12 500                    1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 532 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

20 532 0     75411

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 20 532 0          101
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 532 0               2950
Oświata i wychowanie 615 0801
 Pozostała działalność 615 0     80195
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

615 0          21

Zakup usług pozostałych 615 0               4303

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2114C2BB-AC35-4BF1-AD57-6375269A48CA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

